
Uchwała nr 32/487/16/V 

 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 
 
zmieniająca stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w ocenie projektów 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

złożonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 49 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 Uchwały Nr 21/336/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 6.04.2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia stawek wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w ocenie 

projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

złożonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1  

Zatwierdza się stawkę wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w ocenie projektów 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego złożonych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na lata 2014-2020 w następującej wysokości: 

1) ocena wniosku o dofinansowanie w zakresie dziedziny specjalizacji eksperta  

wraz z załącznikami i uzasadnieniem tej oceny - 150 zł brutto; 

2) udział w ocenie projektów w ramach dziedziny Znajomość Strategii ZIT Ełk oraz 

Znajomość Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego/Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych - 150 zł brutto za ocenę wniosku o dofinansowanie  

w zakresie dziedziny specjalizacji eksperta wraz z załącznikami i uzasadnieniem  

tej oceny; 



3) udział w ocenie projektów w ramach dziedziny Rewitalizacja i ocena programów 

rewitalizacji - 350 zł brutto za ocenę wniosku o dofinansowanie w zakresie dziedziny 

specjalizacji eksperta wraz z załącznikami i uzasadnieniem tej oceny”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 


